



ООО "Электрометалл"

на 01.07.2019

Склад: Санкт-Петербург, ул. Благодатная, д.8А, корп.14
Тел:8(800) 222-02-69 (звонок по России бесплатный)
www.electrometall.ru

Цены приведены в рублях (с учетом НДС)

Лист нерж 304 AISI (08x18H10) импортный зеркальный в пленке

толщ	цена 1 кг	вес 1шт/кг	1000x2000	вес 1шт/кг	1250x2500
0,5	470	8	3 760р.	12,5	5 875р.
0,8	390	13	5 070р.	20	7 800р.
1	380	16	6 080р.	25	9 500р.
1,5	380	24	9 120р.	37,5	14 250р.

Лист нерж 304 AISI (08x18H10) импортный шлифованный в пленке

толщ	цена 1 кг	вес 1шт/кг	1000x2000	вес 1шт/кг	1250x2500
0,5	470	8	3 760р.	12,5	5 875р.
0,8	390	13	5 070р.	20	7 800р.
1	380	16	6 080р.	25	9 500р.
1,5	380	24	9 120р.	37,5	14 250р.

Лист нерж 304 AISI (08x18H10) импортный матовый

толщ	цена 1 кг	вес 1шт/кг	1000x2000	вес 1шт/кг	1250x2500	вес 1шт/кг	1500x3000
0,5	450	8	3 600р.	12,5	5 625р.	18	8 100р.
0,8	360	13	4 680р.	20	7 200р.	29	10 440р.
1	350	16	5 600р.	25	8 750р.	36	12 600р.
1,5	340	24	8 160р.	37,5	12 750р.	54	18 360р.
2	340	32	10 880р.	50	17 000р.	72	24 480р.
3	340	48	16 320р.	75	25 500р.	108	36 720р.
4	330	64	21 120р.	100	33 000р.	144	47 520р.
5	330	80	26 400р.	125	41 250р.	180	59 400р.
6	320	96	30 720р.	150	48 000р.	216	69 120р.
8	320	128	40 960р.	200	64 000р.	288	92 160р.
10	320	160	51 200р.	250	80 000р.	360	115 200р.
12	320	192	61 440р.	300	96 000р.	432	138 240р.

Лист нерж 321 AISI (08x18H10T) импортный матовый 2В

толщ	цена 1 кг	вес 1шт/кг	1000x2000	вес 1шт/кг	1250x2500	вес 1шт/кг	1500x3000
0,5	470	8	3 760р.	12,5	5 875р.	18	8 460р.
0,8	380	13	4 940р.	20	7 600р.	29	11 020р.
1	370	16	5 920р.	25	9 250р.	36	13 320р.
1,5	370	24	8 880р.	37,5	13 875р.	54	19 980р.
2	370	32	11 840р.	50	18 500р.	72	26 640р.
3	360	48	17 280р.	75	27 000р.	108	38 880р.
4	360	64	23 040р.	100	36 000р.	144	51 840р.
5	360	80	28 800р.	125	45 000р.	180	64 800р.
6	350	96	33 600р.	150	52 500р.	216	75 600р.
8	350	128	44 800р.	200	70 000р.	288	100 800р.
10	350	160	56 000р.	250	87 500р.	360	126 000р.
12	348	192	66 816р.			432	150 336р.
16	348	256	89 088р.			576	200 448р.
20	348	320	111 360р.			720	250 560р.
25	348	400	139 200р.			900	313 200р.
30	348	480	167 040р.			1080	375 840р.
40	348	640	222 720р.			1440	501 120р.
50	348	800	278 400р.			1800	626 400р.

Также обратите внимание на отд.прайс-лист: декоративный/рифленный лист

Осуществляется рубка листа в размер - 200 р/шт. Цены приведены в рублях (с учетом НДС).

Рубка в раскрой осуществляется в теч. 1-2 дней после оплаты

В прайс не включены листы с нестандартными раскройками (остатки с производства).

Доставка товара в пред.города осуществляется после 100 % предоплаты в течении 1-2 дней
Широкий ассортимент нержавеющей металлопроката: трубы, круги, уголки, фитинги (отд.прайс)



ЭЛЕКТРОМЕТАЛЛ

ЭЛЕКТРОМЕТАЛЛ

Склад: Санкт-Петербург, ул. Благодатная, д.8А, 13Г
Тел:8(800) 222-02-69 (звонок по России бесплатный)
www.electrometall.ru

Цены приведены в рублях (с учетом НДС)

Декоративная нержавеющая сталь



Лист декоративный 304 AISI в пленк		1000x2000		
толщ, мм	Цена 1 кг	DECO	вес 1шт/кг	р/шт
0,8	500	AN 6	13	6 500р.



Лист нерж. рифленый 304 AISI (чечевица)					
толщ	цена 1 кг	вес 1шт/кг	1000x2000	вес 1шт/кг	1250x2500
3	367	51	18 717р.	78	28 626р.
4	365	65	23 725р.	112	40 880р.

Также обратите внимание на отд.прайс-лист: матовый/зеркальный/шлифованный лист

Осуществляется рубка листа в размер - 200 р/шт.

Рубка в раскрой осуществляется в теч. 2-4 дней после оплаты

Доставка товара в пред.города осуществляется после 100 % предоплаты в течении 2-3 дней

Широкий ассортимент нержавеющей металлопроката: трубы, круги, уголки, фитинги (отд.прайс)